СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
29 сессии

от   25.04.2018 г.
с. Новоярково

О назначении публичных слушаний по проекту решения
«Об исполнении бюджета Новоярковского сельсовета  Барабинского района Новосибирской обласи за 2017 год»
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» и на  основании  Положения  о порядке  проведения  публичных слушаний  в Новоярковском сельсовете Барабинском районе, Совет депутатов Новоярковского сельсовета Барабинского района РЕШИЛ:
1.Опубликовать  проект решения «Об исполнении бюджета Барабинского района за 2017 год»  и порядок учёта предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения  «Об исполнении бюджета Новоярковского сельсовета Барабинского района за 2017 год» в газете «Вестник Новоярковского сельсовета».
2. Вынести  на публичные слушания проект решения «Об исполнении бюджета Новоярковского сельсовета Барабинского района за 2017 год».
3.Провести  публичные слушания  по проекту решения «Об исполнении бюджета Новоярковского сельсовета Барабинского района за 2017 год».
Назначить  дату  проведения  публичных слушаний на 8 мая 2018 года,  начало в 14-00, в здании  администрации Новоярковского сельсовета Барабинского района, по адресу: с.Новоярково, ул. Зеленая, 13.
Докладчик – Мельникова О.А. – специалист 1 разряда.
4. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов
Новоярковского сельсовета
Барабинского района 			           В.Г.Бондаренко